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Henriksen Oljetransport, Mekjarvik i Randaberg kommune- Offentlig ettersyn 

av søknad 

 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Fylkesmannen ber om opplysninger om spesielle lokale forhold m.v. som det bør tas hensyn til 

ved behandlingen av søknaden.  Kommunens uttalelse sendes oss innen 8 uker.  Vi ber om at 

saksdokumentene og ett eksemplar av kunngjøringen blir lagt ut til offentlig ettersyn i 

kommunen. 

 

Det er i risikovurderingen i søknaden konkludert med at det er behov for et felles 

industrivern og beredskapsopplegg for bedriftene i Mekjarvik. Fylkesmannen ber spesielt om 

kommentarer fra brann- og sikkerhetsetater knyttet til denne anbefalingen relatert til 

regelverk på området. Frist for uttalelse er 8 uker også for andre høringsparter.  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Henriksen Oljetransport AS har i dag tillatelse til mottak og mellomlagring av farlig avfall på 
Kalhammaren i Stavanger kommune. Bedriften ønsker nå å flytte denne virksomheten til Mekjarvik 
i Randaberg kommune.  
 
Kort redegjørelse om virksomheten og søknaden: 
 
 
Plassering:    Mekjarvik 8B, gnr. 51 bnr. 65, Randaberg 
     kommune.  
 
Søknaden gjelder:   Mottak og mellomlagring av farlig avfall, 
     videreforsendelse til godkjente løsninger for 
     sluttbehandling.   
 
Mengder:  Det er søkt om å mellomlagre omlag 6000 m3 oljeholdig farlig 

avfall samtidig og omlag 3000 tonn annet farlig avfall 
samtidig. Hvert år er det lagt opp til at om lag 20 000 tonn 
farlig avfall passerer anlegget.  
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Utslipp:    Anlegget vil påkobles offentlig nett. Følgende fraksjoner er 
planlagt sluppet på:  
1) Overflatevann fra tankfarm 
2) Overflatevann fra trafikkareal 
3) Sanitæravløpsvann  
 

     For mer informasjon se vedlegg 1 punkt 4.1 til søknaden.  
 
Lukt:      Det kan oppstå lukt fra forurenset vann fra oljeutskillere, 

skutebunnsvann, sloppvann, vaskevann og ballastvann som er 
delvis nedbrutt. Henriksen har allerede erfaring med å bruke et 
kjemisk stoff og kullfilter med lufting til vanntank for å 
forhindre lukt i omgivelsene. Ved flytting av anlegget til 
Mekjarvik vil også andre tiltak bli vurdert gjennomført, se 
vedlegg 9 til søknaden.  

  
Transport:     Trafikken til og fra anlegget vil hovedsakelig være lastebiler 

og tankbiler.  
 

     2 – 4 ganger årlig vil Henriksen Oljetransport benytte seg av 
Stavanger Slop sin etablerte pumpeledning fra kaien til 
tankanlegget for leveranse til og fra anlegget. Det vil bli 
etablert en pumpeledning mellom Stavanger Slop og 
Henriksen Oljetransport AS.  

 
Inngjerding:     Tilgjengeligheten for uvedkommende styres ved at anlegget 

blir inngjerdet med 2 m høyt gjerde med 3 piggtråder øverst og 
blir avlåst utenom arbeidstid. Det vil bli installert 
kameraovervåking og innbruddsalarm.  
 

Lagring av farlig avfall:    Farlig avfall skal sikres slik at lagringen ikke fører til 
avrenning i grunnen, overflatevann eller avløpsnett.  
Mottakshall og lagerhall har ikke avløp, men gulvet er av 
væsketett betong som drenerer mot en lukket renne for 
oppsamling av eventuelt spill/søl. Slam som havner i rennen 
under risten, pumpes opp og håndteres videre som farlig avfall.  
 
Tankfarmen vil ha et volum på 2800 m3 fordelt på 19 tanker og 
vil bli benyttet til lagring av spillolje, oljeholdig vann, diesel, 
frost- og bremsevæske, oljeslam og oljeemulsjoner. Alle 
væsker vil ha flammepunkt > 60 oC, og tankene har lufting 
som hindrer oppkonsentrering av gass i tanken. Tankene 
plasseres i tankgrop med støpt dekke og ringmur med en 
oppsamlingskapasitet på 100 % av den største tanken. Tankene 
med brannfarlige væsker hos Stavanger Slop er påmontert 
flammesperre på utsiden for å hindre spredning av brann 
mellom tanker. For ytterligere informasjon om tankanlegget se 
vedlegg 1, side 10.  

 



 

Side 3 av 4 

     All transport av væske skjer i rør. Pumpehus og pumper for 
lossing/lasting og lagertanker på anleggsområdet er plassert på 
tette golv med drenering til overløpskum. Alt som tømmes i 
tømmegrop går via pumper til sine respektive tanker.  
 

Risiko:     Når det gjelder brannsikkerhet er det avklart mellom 
tiltakshaver og DSB at anlegget er et lavrisikoanlegg ut fra de 
oljemengdene som kan forekomme i avfallet som mottas.  
 

     Ambio miljørådgivning anbefaler i ROS-analysen at det blir 
etablert et felles industrivern og beredskapsopplegg for 
bedriftene i næringsparken.  
 

 
 
Søknaden vil bli behandlet iht. forskrift om begrensning av forurensning (forurensnings-
forskriften), kapittel 36 om behandling av tillatelser etter forurensningsloven.  
 
Offentlig kunngjøring: 
Fylkesmannen sørger for kunngjøring av søknaden i Bygdebladet og Stavanger Aftenblad.  
Kunngjøringskostnadene dekkes av søker. Kunngjøringsteksten følger vedlagt. 
 
Utlegging til offentlig ettersyn: 
Søknaden blir lagt ut til offentlig ettersyn på Servicetorget, Rådhuset, Randaberg, og på 
Fylkesmannen i Rogalands internettside, www.fylkesmannen.no/rogaland under ”Snarveier” og 
”Høringer”. Uttalelser fra interesserte sendes Fylkesmannen innen 8 uker fra utleggingstidspunktet. 
Randaberg kommune og Brannvesenet Sør-Rogaland får søknaden direkte, andre må finne 
søknaden på Fylkesmannens nettside eller benytte eksemplaret på servicetorget.  
 
Uttalelser – risiko og brannsikkerhet  
Som nevnt over har Ambio i sin risikovurdering konkludert med at det er behov for et felles 
industrivern og beredskapsopplegg for bedriftene i Mekjarvik. Fylkesmannen ber spesielt om 
kommentarer til dette fra brann- og sikkerhetsetater i forhold til gjeldende regelverk. Øvrige 
kommentarer til ROS-analysen er også interessant.  
 
Uttalelser - kommunal sluttbehandling: 
Frist for kommunal uttalelse settes til 8 uker fra kunngjøringsdato. 
Kommunen bes innen samme tidsrom å innhente nødvendige uttalelser fra egne organer så langt en 
finner dette nødvendig. Videre må det gis opplysninger om omsøkt virksomhet er i samsvar med 
gjeldende plan- og reguleringsbestemmelser m.v. for området. 
 
Kommunens uttalelse bør gi opplysninger om lokale forhold som kommunen mener mangler eller 
er utilstrekkelig beskrevet i søknaden, og som det bør tas hensyn til ved avgjørelsen.  
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Det anbefales at kommunen foretar kommunal sluttbehandling i organ som kan foreta en 
helhetsvurdering i saken. Uttalelser og utskrift fra den kommunale saksbehandlingen sendes 
Fylkesmannen. 
 
 
 
Med hilsen 
 
 
Marit Sundsvik Bendixen Kristin Espeset 
ass fylkesmiljøvernsjef  Senioringeniør 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskrift 
Saksbehandler: Kristin Espeset 
Saksbehandler telefon: 5156 8878  
 
Sett:  
  

1. Søknad 
2. Kunngjøringstekst  

 
Randaberg kommune skal ha 2 sett og Brannvesenet Sør-Rogaland skal ha 1 sett  
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IVAR IKS Postboks 8134 4069 Stavanger 
Rogalandsforskning Stiftelsen Postboks 8046 4068 STAVANGER 
Rogaland Fylkeskommune Postboks 130 sentrum 4001 STAVANGER 
DSB Postboks 2014 3103 TØNSBERG 
Ragnhild Todnem Todnemveien 33 4070 RANDABERG 
Torleif Todnem Todnemveien 32 4070 RANDABERG 
Stian Sørensen Randaberggeilen 29 4070 RANDABERG 
Randaberg Stavanger Sandnes Eiend c/o Økonomiplan AS, Hillevågsveien 95 4016 STAVANGER 
Tec Con Eiendom DA Mekjarvik 14 4070 RANDABERG 
Statens Vegvesen Region Vest Askedalen 4 6863 LEIKANGER 
Stavangerregionen Havn IKS Strandkaien 46 4005 STAVANGER 
Tveit Eiendomsinvest AS Ulsnesveien 45A 4077 HUNDVÅG 
Mekjarvik 2 AS Varabergvegen 6 4051 SOLA 
Henriksen Oljetransport AS Postboks 183, sentrum 4001 STAVANGER 
Makjarvik Eiendom Randabergveien 356 4070 RANDABERG 
LW Mekaniske AS Postboks 494 4090 HAFRSFJORD 
Næringslivets Sikkerhetsorganisasjon Postboks 349 1326 LYSAKER 
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